Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

Per 11 chiavi per vite

Attributi tecnici.

Clip di fissaggio

Lunghezza mm (L)

12950/11

Supporto chiavi per viti 11 Clip di fissaggio Lar.125 mm

Per 11 chiavi
Con perforazione EURO
Design robusto in plastica

Dati logistici.

11 Profondita mm (IFS)

125 mm Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.
Peso (lordo, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN
Paese di origine AWR

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

Supporto chiavi per viti

Nr. art 89932000
GTIN 4018754326983
Modello  12950/11

125

113

50

126

114

51

0.732564 dm3
89932000
0,152

0,000

0,010
4018754326983

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA



Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

Regione di origine Auslandischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricita nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 84661038
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 152¢g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
89932000  12950/11 Supporto chiavi per viti 11 Clip di 4018754326983
fissaggio Lar.125 mm
Codice GTIN.

4 H01 8754“326983H
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